
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XL сесія VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

15 листопада 2024 року         № 5679 

м. Бібрка 

 

Про проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки 

для передачі у власність шляхом викупу 

Розглянувши заяву Репети Всеволода-Владислава Миколайовича мешканця м. Бібрка, 

з питань надання дозволу на викуп земельної ділянки у с. Ходорківці, ознайомившись з 

представленими документами та матеріалами, врахувавши рекомендації постійної комісії з 

питань земельних відносин та архітектури, керуючись ст. 12, 122, 127, 128, 134, 186, 201 

Земельного Кодексу України, Законами України «Про внесення змін до деяких законодавчих 

актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності» № 5245-VI від 

06.09.2012 (зі змінами), «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 

вдосконалення системи управління та дерегуляції у сфері земельних відносин» № 1423-IX від 

28.04.2021, ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська 

рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Прийняти земельну ділянку несільськогосподарського призначення у комунальну власність 

Бібрської міської ради (кадастровий номер 4621588500:05:003:0061) площею 0,0500 га, яка 

розташована у с. Ходорківці, вул. Лесі Українки, 24 на території Бібрської міської ради 

Львівського району Львівської області. 

2. Провести державну реєстрацію права власності на земельну ділянку, зазначену у п. 1 даного 

рішення, в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно. 

3. Надати дозвіл Репеті Всеволоду-Владиславові Миколайовичу на викуп земельної ділянки 

комунальної власності (кадастровий номер 4621588500:05:003:0061) площею 0,0500 га 

несільськогосподарського призначення, для будівництва та обслуговування будівель торгівлі 

(КВЦПЗ 03.07) у с. Ходорківці, вул. Лесі Українки, 24. 

4. Доручити виконавчому комітету Бібрської міської ради Львівського району Львівської області 

замовити у суб’єкта оціночної діяльності у сфері оцінки земель проведення експертної грошової 

оцінки земельної ділянки, зазначеної у п. 3 даного рішення. 

5. Оплату видатків на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки провести із 

сплаченого заявником авансового внеску. 

6. Встановити авансовий внесок в рахунок оплати ціни земельної ділянки у розмірі 20 відсотків 

вартості земельної ділянки, визначеної за її нормативною грошовою оцінкою. 

7. Виготовлену та погоджену у встановленому законодавством порядку документацію з 

експертної грошової оцінки земельної ділянки подати у Бібрську міську раду на розгляд та 

затвердження. 

8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________________ Роман Гринус 


